
VERIFICARE SI INTRETINERE A INCALZIRII CENTRALEI

I.D.: 61653204

Data publicarii	06.10.21	Coduri CPV	50720000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.984,52 RON - 4.984,52 RON

Descriere: 1 Verificare tehnica centrala + curatare buc 2 490 980.00 2 Verificare cos + curatare buc 2 95 190.00 3 Supape siguranta 3 bar 1" buc 4 157.98 631.92 4 Pasta verde+canepa buc 1 15 15.00 5 Manopera Golit/incarcat/aerisit instalatie +probe buc 1 385 385.00 6 Verificare tehnica centrala + curatare buc 2 490 980.00 7 Verificare cos + curatare buc 2 95 190.00 8 Silicon temperatura buc 1 22.80 22.80 9 Supape siguranta 3 bar 1" buc 4 157.98 631.92 10 Aerisitor automat 1/2 buc 4 28.22 112.88 11 Pasta verde+canepa buc 1 15 15.00 12 Manopera Golit/incarcat/aerisit instalatie + buc 1 385 385.00 13 Inlocuit supape 14 Verificare cos + curatare buc 3 95 285.00 15 Cheltuieli deplasare in afara localitatii buc 1 160 160.00 TOTAL = 4984.52 lei
